МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1

ПРИКАЗ

«_____»_____________ 2022                                                            №________

Ст.Полтавская

О назначении ответственных за подготовку к ГИА-11

в 2022-2023 учебном году

На основании федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 года, в целях обеспечения организации и

проведения итоговой аттестации, освоивших образовательные программы

основного общего образования, с целью качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации выпускников 11-х классов в 2021-2022

учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию подготовки к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования выпускников 11 классов в 2022-2023 учебном году  зам.директора по

УВР Кузьмину М.М.

2. Зам.директору по УВР Кузьминой М.М.:

- организовать со всеми участниками образовательного процесса

информационно-разъяснительную работу согласно «Плана организации ИРР по

вопросам подготовки к ГИА в МБОУ СОШ №1 в 2022-2023 учебном году»

(Приложение 1);

- осуществлять общее руководство и контроль за ходом подготовки и

порядком проведения государственной итоговой аттестации в образовательном

учреждении;

- своевременно предоставлять информацию о подготовке к ГИА-11 в

управление образования администрации муниципального образования

Красноармейский район;

3. Возложить ответственность за сбор документов выпускников для

формирования региональной информационной системы  (РИС)  на классных

руководителей: Лищеву М.В., Мишанскую С.В.

4. Учителям-предметникам:

- вести целенаправленную и качественную работу по подготовке

обучающихся 11 классов к ГИА-11;

- систематически проводить мониторинг, своевременно устранять пробелы

в знаниях выпускников;

5. Дегтяревой А.А. ответственной за ведение сайта, своевременно обновлять

информацию сайта по вопросам ГИА-11.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

Муниципального бюджетного

Общеобразовательного учреждения

Средняя общеобразовательная школа №1                                   Л.Ф.Братикова

		2022-10-13T12:33:09+0300
	МБОУ СОШ № 1